
Pasiryžimas globoti ar įvaikinti vaiką yra ilgo kelio pradžia. Po šio 

svarbaus žingsnio seka būsimų globėjų ir įtėvių mokymai bei jų 

įvertinimas, kada patikrinama, ar iš tiesų apsisprendimas priimti į 

savo šeimą vaiką yra apgalvotas ir atsakingas. Projekto veikloje 

taikoma įvadinė globėjų ir įtėvių rengimo programa, kurią sudaro 

10 grupinių užsiėmimų ir ne mažiau nei du individualūs susitikimai 

su šeima namų aplinkoje. Mokymus vykdo atestuoti GIMK 

socialiniai darbuotojai. Vėliau, kai vaikas apsigyvena globėjų ar 

įtėvių šeimoje, susiduriama su realiais iššūkiais ir išbandymais, 

šeimos turi galimybę dalyvauti tęstinėje globėjų ir įtėvių mokymo 

programoje ir spręsti iškilusias problemas. Labai svarbu, kad 

globėjai ir įtėviai turėtų galimybę įgyvendinti vieną iš pagrindinių savo gebėjimų - bendradarbiauti 

ir dirbti komandoje, sprendžiant iškilusias problemas.  

Baigusios mokymų programą šeimos gauna GIMK mokymo programos baigimo pažymėjimą, 

parengiama išvada apie šeimos turimas žinias, gebėjimus ir tinkamumą tapti vaiko globėjais ar 

įtėviais.  

Kviečiame šeimas, norinčias globoti ar įvaikinti tėvų globos netekusius vaikus, registruotis į naujai 

formuojamą mokymų grupę. Tai žinių, gebėjimų ir pagalbos šaltinis kiekvienam Jūsų – norinčiam 

tapti vaikui tinkamu globėju ar įtėviu. Dalyvaudami mokymų programoje, Jūs pamatysite kokiomis 

savybėmis galite didžiuotis ir kokios yra stipriosios Jūsų pusės. 

Jei dar tvirtai neapsisprendėte ar kyla abejonių, mes mielai kviečiame Jus skambinti, rašyti arba 

tiesiog atvykti! Daugiau informacijos tel.: 8 686 35129, 8 610 07542, 8 449 70024; el. paštas 

gimk.spn@gmail.com  

 


